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Påminnelse, lås kontor och nyckelskåp innan du lämnar boulehallen! 

Den som går sist från boulehallen ska alltid se till att både kontor och nyckelskåp är låsta innan man 

lämnar lokalen.  

För ett par veckor sedan kom en medlem ner till boulehallen och upptäckte då att både kontor och 

nyckelskåp var öppna. Det är mycket viktigt att dessa är låsta när man lämnar lokalen p g a att vi 

förvarar pengar och annat på kontoret. Andra föreningar har tillgång till lokalen och även 

ungdomarna som åker skateboard kan gå in där då en av utrymningsvägarna går via vår boulehall. 

Det skulle vara olyckligt om vi blev av med saker som vi förvarar på kontoret. 

 

 

Lokalfrågan (nuläget) 

Kommunstyrelsen har avslagit förslaget om ny boulehall, som lades fram på det senaste kommun-

styrelsemötet.  

Jonny och C-G har nu fått i uppdrag av vår styrelse att undersöka vilka andra möjligheter som finns 

för oss att få en större boulehall. Mer information kommer när vi har något nytt att komma med. 

 

 

Medlemmarnas arbetsinsats vid tävlingar 

Först vill vi rikta ett stort TACK till de medlemmar som är/har varit med och bemannat caféet under 

våra tävlingar i höst. 

 

Tråkigt nog så är det allt för få medlemmar som ställer upp och arbetar i café och annat när vi har 

tävlingar. Det är alltid samma ”lilla” klick som ställer upp och så kan vi inte ha det längre.  

Landvetter Boule Club är en ideell förening och den bygger på att alla medlemmar, i den mån de kan, 

ställer upp och arbetar när det behövs. Att vara med och arbeta bidrar till att vi lär känna varandra 

mycket bättre och vi stärker också lagandan och relationerna i klubben. 

Att vi arrangerar tävlingar i klubbens regi är ett sätt att få in pengar till klubben och hjälps vi åt så blir 

det inte så betungande för någon.  

 

Då vi inte har kunnat lösa frågan om bemanning i caféet vid tävlingar, på frivillig väg, så kommer vi 

från och med årsskiftet 25/26 att ha cafélistan som underlag för bemanning. Ansvarar du för caféet 

en vecka då vi har tävling på exempelvis lördagen, så är du också ansvarig för att bemanna caféet 

under tävlingen. Då det inte räcker med 2 – 3 personer i caféet under en tävlingsdag, så kommer vi 

även att fylla upp med övriga medlemmar från cafélistan.  

 

Bemanning under TDS:en 

Vi saknar folk i caféet under följande fredagar; 14/11, 21/11, 28/11, 5/12. Du som inte har arbetat 

någon fredag, har förtur till dessa datum. Skriv upp dig på listan som finns på anslagstavlan i boule-

hallen eller meddela någon i styrelsen så skriver vi upp dig på listan. 
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Julbord 2025 

Årets julbord kommer att äga rum lördagen den 13 december kl. 14.00, i boulehallen på 

Hönekullavägen. Avgiften för julbordet är 150 kr/person. Vi välkomnar som vanligt även våra 

respektive. 

Information kommer inom kort att skickas ut via vår hemsida och en lista kommer att sättas upp på 

anslagstavlan i boulehallen, du kan anmäla dig antingen via hemsidan eller den uppsatta listan, men 

inte på båda ställena. 

 

 

Revanschmöte med Dalsjöfors 

Dalsjöfors bouleklubb bjuder in Landvetter Boule Club till ett revanschmöte i Dalsjöfors, torsdagen 

den 30 juli 2026. Det var väldigt trevligt när vi hade hemmamatch mot Dalsjöfors i somras, missade 

du detta tillfälle så passa på och var med den 30 juli. 

 

 

 

 


